
VÍTÁME VÁS 
NA MÍSTNÍ KONFERENCI PROJEKTU SRP 

Vítejte na druhé letošní místní konferenci projektu Strategické řízení a plánování ve školách a v územích (SRP). 
Letošní ročník jsme se rozhodli pojmout co nejpraktičtěji. Mnoho času věnujeme sdílení příkladů dobré praxe 
a také oblastem místního akčního plánování a šablon. O své zkušenosti se podělí zástupci vedení škol. Místo 
dostanou v neposlední řadě také další systémové projekty OP VVV. 

Během konference budou mít účastníci možnost si ve vedlejší místnosti prohlédnout infostánky s příklady  
inspirativní praxe a prezentacemi, které se týkají podpory cílových skupin v Jihomoravském a Zlínském kraji 
ze strany systémových projektů (např. Podpora práce učitelů a IPo MAP). Přejeme vám příjemný čas strávený  
na naší konferenci a těšíme se na vaše dotazy a připomínky. 

   9:30–10:00 Prezence účastníků

10:00–10:20    Zahájení konference (Šárka Dostalová 
  a Ladislava Hašková) 
  a vystoupení žáků ZUŠ Pavla Křížkovského

10:20–10:30 Prezentace projektu SRP (Věra Dušková)

10:30–10:40 Prezentace IKAP Jihomoravského kraje 
  (Erika Dittrichová)

10:40–11:00 Prezentace IKAP Zlínského kraje 
  (Radovan Výsmek a Lenka Baťová)

11:00–11:10 Informace o činnosti MAS Dolní Morava 
  (Petra Křivánková)

11:10–11:20 Informace o činnosti MAP Vsetínsko 
  (Jana Janovská)

11:20–11:30 Prezentace MAS Boskovicko 
  – projekt Malý technik (Simona Konopáčová)

11:30–11:45 Přestávka

11:45–12:00 Příklady dobré praxe – vzdělávací program 
  pro širší vedení škol (Pavel Vyhňák)

12:00–12:15 Šablony I (Yvonne Holčáková)

12:15–12:30 Prezentace a video PPUČ – jak na gramotnosti 
  (Adéla Zehringerová)

12:30–12:45 Prostor pro dotazy účastníků

12:45–13:30 Oběd

13:30–14:00 Prezentace projektu SRP – KA 02 
  Individuální pomoc (Vladimíra Chaloupková), 
  aktivita konzultanta rozvoje školy 
  (Jarmila Blažková)
 
14:00–14:15 Spolupráce a provázanost činností 
  s projektem APIV B (Eva Šímová)

14:15–14:30 Prezentace projektu SYPO 
  – podpora pro vedení školy 
  (Pavel Šreibr)

14:30–14:45 Formální a neformální vzdělávání 
  a podpora nadaných žáků 
  (Dana Veselá)

14:45–15:00 Přestávka 

15:00–15:20 Projekt Inkluzivní a kvalitní vzdělávání
   v územích se sociálně vyloučenými 
  lokalitami (Martin Dobeš a Iveta Millerová 
  z Agentury pro sociální začleňování) 

15:20–15:40 Projekt Kvalita, inkluze, poradenství, rozvoj 
  (Michal Jahn z Národního ústavu 
  pro vzdělávání) 

15:40–16:30 Závěrečná diskuze 
  a zakončení konference 
  (Šárka Dostalová a Ladislava Hašková)

PROGRAM KONFERENCE


